Venkovni jednotka Beko Evolutio

BGMPO 271

- Energeticka trida A++/A+

« Kombinace s vnitfnimi jednotkami:
1x BGMPIO95 + 2x BGMPI125

Funkce a technologie

- Chladi'i topi
} \Q\ Jednotky funguiji i jako topeni. Timto
ZE:\;$ zplisobem je Ize pouzit pfi venkovni

teploté az do -15 °C.

Obnoveni provozu Auto-Restart

Pokud dojde k vypadku elektriny,
klimatizace si zapamatuje posledni

nastaveni a po pfipojent jej sama obnovi.
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_8 = Zlata ochrana GoldGuard
— i Unikatni povrchova ochrana pozlacenim,
gﬂ ktera chrani venkovni jednotku pred
- = korozi a vlivy pocasi.
g - Odmrazovani Defrost
5: O Automatické odmrazovani pribézné
LA odstrafiuje ndmrazu z venkovni jednotky
e~ projeji optimalni fungovani.

beko.cz



Venkovni jednotka BGMPO 271

Parametry

Produktové ¢islo

Klimaticka tfida

Typ chladiva

Celkové mnozZstvi chladiva
Maximalni pocet vnitinich jednotek
Pdesign C

Pdesign H (EU priimeér sezéna)
Chladici kapacita

Nastavitelny frekvencni rozsah
kompresoru pfi chlazeni

Topny vykon

Nastavitelny frekvencni rozsah
kompresoru pfi topeni

SEER/AEER/Hmotnost EER (W/W)
SEER/AEER/SASO/TICK atd.
SCOP/ACOP/Weight EER (W/W)
SCOP/ACOP/SASO/TICK atd.

Rocni spotfeba energie pro chlazeni
Rocni spotreba energie pro topeni

Deklarovana kapacita pro vypocet SCOP
za referencnich ndvrhovych podminek

Zalozni topny vykon predpokladany pro
vypocet SCOP za referencnich navrhovych
podminek

Hladina akustického vykonu

Napéti / Frekvence / Faze

8505703200
I
R32
1850 g
3
7.9 kw
57 kW

2989-8499 W
12-65Hz
2198-8499 W
21-91Hz

6,1 (SEER EU)
A++ (SEER EU)
4,0 (SCOP EU priimeér)
A+ (EU prdmeér sezéna)
453 kWh/rok

1995 kWh/rok

5kwh

0,7 kWh

67 dBA

220 a7 240V [ 50Hz /1Ph

Zdroj napajeni

Prikon chlazeni

Prikon topeni

Provozni proud pfi chlazeni

Provozni proud pfi topeni

Pritok vzduchu venkovniho ventildtoru

Povrchova Uprava kondenzatoru

Provozni rozsah okolni teploty pfi chlazeni

Provozni rozsah okolni teploty pfi topeni
Maximalni prevyseni

MaximdlIni délka potrubf

Dodatecné mnozstvi plynu

Jmenovity prikon dle EN 60335
Jmenovity proudovy vstup dle EN 60335
Pramér vysokotlakého potrubf

Pramér nizkotlakého potrubi

Napéjeci kabel

Propojovaci kabel mezi vnitfnimi
a venkovni jednotkou

Rozméry (5 x V x H)
Hmotnost
Rozméry baleni (S x V x H)

Hmotnost balenf

Kontakt
na prodejce:
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—

Venkovni jednotka
2450 W
2210 W

M2A
10,1A
3000 m*h
hlinik / zlaty povlak
-15az +50 °C
-15az +24 °C
15m
60 m
12g/m
4100 W
18A
2x6,35mm
2%x9,52mm

2,5x3 mm?
1,5 % 4 mm?

890 x 673 x 342 mm
48 kg
1030 x 750 x 438 mm

52 kg



